
Câmara 14unicipal de Santa Rosa de Viterbo 
Rua Coronel Garcia. 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone; Fax (16) 3954-1666 - dlretoda@cainarasndcrbo.sp.gov.br  

ESTADO  DE SAO PAULO  

PORTARIA N2  06/23 — 29 de setembro de 2023. 

"DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM A EQUIPE DE APOIO DA UNIDADE 

INTERNA DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA E POLÍTICAS 

PÚBLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO". 

Considerando o disposto na Resolução n2  02/2023 - de 19 de setembro de 2023, que 

"Dispõe sobre a criação da Unidade Interna de acompanhamento da execução 

orçamentária e de políticas públicas, no âmbito da Câmara Municipal de Santa Rosa de 

Viterbo e dá outras providências". 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, nos termos da 

Legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR os Servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa 

de Viterbo, Sra.  KAREN  CORREA DA SILVA RIBEIRO, portadora do RG. n° 

46.461.916-6, Contadora, e o Sr. VINÍCIUS MATHEUS ADOLPHO FELIZARDO, portador 

do RG n° 49.069.022-1, Assessor Legislativo, para integrarem a equipe de apoio da 

Unidade Interna de acompanhamento da execução orçamentária e de políticas 

públicas da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, a partir da vigência da 

presente Portaria.  

Art.  22  Fica estabelecido que, para fins de cumprimento dessa 

Portaria, durante o período da designação, os servidores ora nomeados perceberão 

quinze por cento do salário base de gratificação para desempenharem tal finalidade.  

Art.  32  Fica determinado ao setor de Recursos Humanos que tome 

as providências necessárias para assegurar o imediato cumprimento da presente 

Portaria.  

Art.  42  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou 

afixação em local de costume.  

Art.  52  Revogam-se as disposições em contrário. 

CUMPR -SE. 

a de Viterbo, 29 de outubro de 2023. 

ALBERT 
TWAPAAQ 00 

LERCO COELHO MARIO MARCO BARBOSArTITARELLI 

PRESIDENTE 1° SECRETARIO 

APARECIDA  DON  IZETE ESTE VAM 

2° SECRETAR 

Publicado no quadro de Editais ar unicipal, na mesma data. 

Rosimeire A yano 


	Page 1

